
AKČNÍ NABÍDKA

Platnost nabídky 16. 7. – 31. 8. 2016 
nebo do vyprodání zásob

www.mojelekarna.cz

VITAMINY

Ke snížení míry únavy 
a vyčerpání!
• přispívá k normálnímu 

energetickému 
metabolismu, činnosti 
nervové soustavy 
a psychické činnosti

Doplněk stravy.

Moje lékárna Magnesium B6 Forte 
50 + 10 tablet ZDARMA

159,-

VÝHODNÁ CENA

BOLEST

• lék na bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením

Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Nalgesin® S 30 tablet

159,-
180,- *Nalgesin® S 20 tablet, 119,- 135,-

ZÁCPA

Projímadlo k léčbě zácpy!
• akutní funkční zácpa u dospělých
• chronická zácpa k občasnému použití 

pro usnadnění vyprázdnění
• 1 dávka večer před spaním

Gallax perorální kapky 30 ml

115,-
128,- *

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou natrii 
picosulfas monohydricus 7,5 mg. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Gallax perorální kapky 15 ml, 83,- 92,-

OPALOVACÍ KOSMETIKA

• při sklonu ke sluneční alergii 
a Mallorka-akné

• ochranný komplex UVA-UVB-IRA
• bez konzervačních látek, barviv a parfémů

LADIVAL® gel na ochranu proti slunci pro alergickou 
pokožku OF 50+ 200 ml + Panthenol sprej 10%, 150 ml 
ZDARMA

475,-

Opalovací kosmetika.

LADIVAL® gel na ochranu proti slunci 
pro alergickou pokožku OF 30 200 ml + 
Panthenol sprej 10%, 150 ml ZDARMA 389,-

DÁREK 
ZDARMA 

V HODNOTĚ 
125 KČ

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

• pevná fixace zubní náhrady 
po dobu až 12 hodin

• pomáhá předcházet 
ulpívání zbytků jídla

• neobsahuje zinek

Zdravotnický prostředek.

Corega® fixační krém Extra silný svěží 40 g + Corega® 

antibakteriální 30 tablet s 50% slevou

139,-
212,- *

Corega® fixační krém bez příchuti 40 g + Corega® 
antibakteriální 30 tablet s 50% slevou 139,- 212,-
Corega® fixační krém Svěží dech 40 g + Corega® 
antibakteriální 30 tablet s 50% slevou 139,- 212,-

50 % 
SLEVA 

NA COREGA 
TABLETY

HOREČKA A BOLEST

Kyselina acetylsalicylová:
• snižuje horečku
• tiší bolest

Acygal 500 mg, 10 tablet

29,-
32,- *

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acidum acetylsalicylicum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

SPÁNEK

Při potížích se spánkem:
• účinná kombinace 4 bylinných 

extraktů ve vysokých dávkách1

• pro rychlé usínání a klidný 
spánek po celou noc

• šetrná a osvědčená cesta 
k Vašemu odpočinku

1 kozlík, meduňka, mučenka, chmel

GS Dormian Rapid 40 cps.

199,-
229,- *GS Dormian Rapid 20 cps. 119,- 142,-

Doplněk stravy.

MOČOVÉ CESTY

Stačí 1 malá tabletka denně!
• se zlatobýlem pro rychlou a účinnou 

pomoc v péči o močové cesty
• vysoký obsah brusinek – až 0,4 kg 

v 1 tabletě
• unikátní kombinace brusinek 

s vitaminem D a zlatobýlem obecným
• navíc test na infekce močových cest

Doplněk stravy. Zdravotnický prostředek.

Urinal Akut® 20 tablet + TEST INFEKCE MOČOVÝCH CEST 
ZDARMA V HODNOTĚ 199 Kč

399,-
Urinal Akut® 10 tablet 229,- 269,-

NOVINKA



Největší sdružení lékáren v ČR

TRÁVENÍ

Na dobré zažívání!
• heřmánek a máta pomáhají 

s normální funkcí trávicího 
traktu a při nadýmání, říhání 
a drobných křečích v nadbřišku

GASTROMIX sirup 100 ml + Hroznový cukr pomeranč 
ZDARMA

Doplněk stravy.

PROBIOTIKA

• unikátní kombinace 
probiotických bakterií 
a kvasinek doplněná 
o prebiotika

• obsahuje 
Saccharomyces 
boulardii

• vhodný i pro děti 
od 6. měsíce věku

219,-
257,- *Doplněk stravy.

MYKOTICKÉ ONEMOCNĚNÍ

• při plísňovém 
postižení nehtů 
a kůže po celém těle

• rychlý ústup svědění
• aplikace 1× denně 

na postižené místo, 
při infekci nehtů 
2× denně

Exoderil® krém 30 g

165,-
185,- *

Volně prodejný lék k vnějšímu užití s účinnou látkou naftifini hydrochloridum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

NEVOLNOST

• k předcházení a léčbě 
nevolnosti a zvracení 
při cestování dopravními 
prostředky

KINEDRYL® 10 tablet

85,-
99,- *Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

CÉVY

• koňský kaštan snižuje 
pocit těžkých nohou

• podporuje žilní návrat

VENOLUX FORTE 60 kapslí + Hroznový cukr pomeranč 
ZDARMA

Doplněk stravy.

ALERGIE

• ke zmírnění nosních 
a očních příznaků sezónní 
a celoroční alergické rýmy

• ke zmírnění příznaků 
chronické kopřivky 
nejasného původu

Analergin 30 tablet

79,-
100,- *

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou cetirizin-dihydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

BOLEST

Voltaren® Emulgel® 150 g

229,-
305,- *Voltaren® Emulgel® 100 g, 179,- 209,-

ZAŽÍVÁNÍ

Máte těžký žaludek 
po jídle? Důvěřujte léku 
Pangrol® 20 000
• obsahuje 3 trávicí enzymy, 

které pomáhají zlepšit 
trávení při nedostatečné 
tvorbě nebo funkci 
trávicích enzymů slinivky 
břišní

Pangrol® 20 000, 20 tablet

109,-
120,- *Pangrol® 20 000, 50 tablet 235,- 258,-

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
pancreatinum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

199,-

105,-

VÝHODNÉ BALENÍ

Biopron® Forte 30 + 10 tobolek

Úleva od bolesti zad 
a svalů do 1 hodiny:
• uleví od bolesti
• tlumí zánět
• zmenšuje otok

Lék na vnější použití s účinnou 
látkou diclofenacum diethylaminum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.



www.mojelekarna.cz

DERMOKOSMETIKA

• vhodný k léčbě plísně kůže
• dobře proniká do postižených 

kožních vrstev
• dvojitým zásahem ničí původce plísní 

přímo v místě vzniku
• komfortní aplikace jen 1× denně

Canespor® 1× denně krém 15 g 
Canespor® 1× denně roztok 15 ml

159,-
180,- *

Lék k vnějšímu použití s účinnou látkou bifonazol. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0414

PAMĚŤ

• při poruchách paměti, 
snížené schopnosti 
soustředění, depresi, závrati, 
hučení v uších, poruchách 
prokrvení mozku a končetin

Gingio® tablety 
90 potahovaných tablet

229,-
254,- *

Lék k vnitřnímu užití. Účinná látka: extrakty z listů Ginkgo biloba. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

STAROSTI O DOVOLENÉ
• Ibalgin® 400 – bolest hlavy, zad, zubů a svalů 

• Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky – bolest hlavy, zad a zubů, migréna, horečka
• Pancreolan® forte – problémy s trávením a nadýmáním 

• Magne B6® Forte tablety – obsahují hořčík, který pomáhá ke snížení únavy a vyčerpání

SA
C

S.
C

H
C

.1
6.

06
.0

62
1

Ibalgin® 400 a Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofenum.  
Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  

Magne B6® Forte tablety obsahují citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání a k normální psychické činnosti. 

Doplněk stravy

119,-
140,-*

69,-
80,-*

169,-
192,-*

169,-
190,-*

Korespondenční adresa - Budova Argo - Evropská 846/176a - 160 00 Praha 6 - Česká republika
Sídlo společnosti - U Kabelovny 130 - 102 37 Praha 10 - Dolní Měcholupy - Česká republika - tel.: (+420) 233 086 111 - fax: (+420) 233 086 222 - e-mail: zentiva@zentiva.cz - internet: www.zentiva.czZentiva, k.s.

BOLEST

• rychle a účinně 
ulevuje od bolesti zad, 
svalů a kloubů

• přípravek mohou 
používat dospělí 
a mladiství od 14 let

Olfen gel 100 g

139,-
160,- *

Olfen léčivé náplasti 140 mg 5 náplastí 205,- 229,-
Olfen léčivé náplasti 140 mg 10 náplastí 315,- 349,-

Lék k zevnímu použití s účinnou látkou diklofenak.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

BOLEST

Účinné analgetikum!
• pro zmírnění bolesti 

a snížení teploty
• při chřipkových 

a revmatických 
onemocněních

• při migrénách

Ibuprofen 400 mg Galmed 30 tablet

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

42,-
55,- *



• s vysokým obsahem 
Panthenolu 10 %

• ochlazuje a zklidňuje 
pokožku po slunění

• snadno se vstřebává
• jednoduché použití

Panthenol sprej 10%, 150 ml

125,-

• cévní systém
• Diosmin 450 mg + Hesperidin 
50 mg mikronizovaná purifikovaná 
flavanoidní frakce (MPFF)

Varilex 60 tablet

• použití 
při následujících 
potížích: nadýmání, 
větry, nadměrný 
rozklad potravy 
ve střevech, průjmy

• přispívá ke snížení 
míry únavy 
a vyčerpání

• přispívá k normální 
činnosti nervové 
soustavy

Carbo Medicinalis 300 mg, 20 tablet B-Komplex forte 20 + 10 tablet ZDARMA

Doplněk stravy.Zdravotnický prostředek.

• 100 mg vitaminu C + rutin
• vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci krévních cév

Doplněk stravy.

Cerutin 50 tablet

43,- 215,-

55,- 39,-

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

VÝHODNÉ BALENÍ

mojelekarna.cz

více než 400 lékáren 
po České republice



 akční nabídka za výhodné 
ceny
 věrnostní bodový program
 osobní odběr ve velkém 
množství kamenných 
lékáren po celé ČR

Cí
le

m
 t
ét

o 
na

bí
dk

y 
ne

ní
 p

od
po

ra
 z

vý
še

né
ho

 u
ží

vá
ní

 lé
či

v.

OBJEDNÁVKA 
PŘES INTERNET
www.mojelekarna.cz

TEST ODHALÍ INFIKOVANÉ KLÍŠTĚ!
K DOSTÁNÍ EXKLUZIVNĚ POUZE 
V LÉKÁRNÁCH MOJE LÉKÁRNA, 

NEBO V E-SHOPU 
WWW.MOJELEKARNA.CZ

EliTest Tick je odběrová souprava, jejíž 
součástí je návod, jak správně klíště 
vytáhnout, určená pro uchování vzorku 
klíštěte vytaženého z kůže člověka nebo srsti 

psa či kočky.
Součástí sady je předplacená služba 
vyšetření klíštěte na přítomnost borélií, 
ehrlichií a virů klíšťové encefalitidy. 
Doporučujeme doplnit si o tuto sadu svou 

lékárničku a mít ji vždy při ruce (například 
o víkendech, na výletě, když jedete kempovat 
apod.). Klíště můžete odeslat odkudkoli, 
neboť objednávku vyšetření lze provést online 
přes mobilní telefon. Nemusíte proto čekat, 
až se vrátíte domů!

Široký sortiment volně prodejných léků, 
doplňků stravy a kosmetiky

1 400,-



Největší sdružení lékáren v ČR



www.mojelekarna.cz

OPARY

• krém na léčbu oparu s dvojím složením, 
díky kterému zabraňuje množení viru 
a pomáhá léčit zánět doprovázející opar

• klinicky prokazatelně pomáhá zastavit 
vznik puchýřku

ZOVIRAX® DUO Krém na opary 2 g

209,-
259,- *ZOVIconceal na opary 6 náplastí 129,- 149,-

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je 
lék k vnějšímu užití. Obsahuje aciklovirum 
a hydrocortisonum.Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci a nebo se o nejvhodnějším použití 
poraďte s lékařem či lékárníkem.

INTIMNÍ HYGIENA

• napomáhají chránit 
před škodlivými bakteriemi 
a infekcemi

• díky kyselině mléčné 
pomáhají zabezpečit 
přirozenou rovnováhu pochvy

Fytofontana GYNTIMA vaginální čípky Probiotica 10 ks

179,-
209,- *Zdravotnický prostředek.

KOSMETIKA

• účinný pomocník při obtížích 
s nehtovou a kožní mykózou

• přírodní produkt CPK BIO
• obsahuje 40 % konopného 

oleje, hřebíček, citrusové silice 
a účinnou přírodní látku batterikal

Cannaderm® Mycosin FORTE sérum 10 + 2 ml

119,-
135,- *Kosmetické prostředky.

VETERINÁRNÍ PROSTŘEDKY

• proti blechám a klíšťatům
• obsahuje fipronilum
• pipeta obsahuje roztok 

pro nakapání na kůži

Fypryst® 50 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on 
pro kočky

89,-
119,- *

Fypryst® 67 mg roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on pro psy 99,- 129,-
Fypryst® 134 mg roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on pro psy 119,- 169,-
Fypryst® 268 mg roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on pro psy 139,- 199,-
Fypryst® 402 mg roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on pro psy 169,- 229,-

Vyhrazený veterinární 
léčivý přípravek.

REPELENT

129,-
152,- *

Repelent PREDATOR JUNIOR spray 150 ml, 179,- 205,- 
Repelent PREDATOR MAXX Plus 80 ml, 219,- 243,- 
Repelent PREDATOR OUTDOOR Impregnace 200 ml, 225,- 253,-

INTIMNÍ HYGIENA

• absorpční vložka pro řešení 
lehkého úniku moči u žen

• trojí ochrana Triple 
Protection proti protečení, 
vlhkosti a zápachu nabízí 
pocit sucha a jistoty

TENA lady MINI 20 ks + 50 % NAVÍC 115,-
TENA lady EXTRA 24 ks + 50 % NAVÍC 165,-

Zdravotnický prostředek.

DUŠEVNÍ ROVNOVÁHA

Relusten sirup 100 ml + Hroznový cukr pomeranč 
ZDARMA

V AKČNÍ NABÍDCE VÍCE DRUHŮ!

99,-149,-

VÝHODNÉ 
BALENÍ

• obsah účinné látky: DEET 249 g/kg (24,9 %)
• repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• zvýšený obsah účinných látek
• doba účinnosti 6 hodin
• vhodné pro děti od 2 let
• aplikace na pokožku i oděv

Repelent PREDATOR FORTE spray 150 ml

TENA lady NORMAL 24 ks + 50 % NAVÍC

Na stres, spánek a dobrou náladu!
• meduňka, hloh a kozlík lékařský snižují 

podráždění, napětí a stres
• chmel a meduňka podporují dobrý 

spánek a dobrou náladu

Relusten kapsle 30 kapslí 109,-

Doplněk stravy.

V AKČNÍ 
NABÍDCE 

VÍCE 
DRUHŮ!

DOPLNĚK STRAVY

• silná dávka kolagenu 
v jediné tabletě

• s vitaminem C 
pro zdraví vašich šlach, 
vazů a chrupavek

Super Kolagen Complex 60 tablet + 60 tablet ZDARMA

Super Kolagen Complex 30 tablet + 30 tablet ZDARMA 179,-

Doplněk stravy.

299,-



AKČNÍ NABÍDKA

Platnost nabídky 16. 7. – 31. 8. 2016 
nebo do vyprodání zásob

www.mojelekarna.cz

* Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 16. 7. do 31. 8. 2016 nebo 
do vyprodání zásob. Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného 
užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

PROSTOR

PRO RAZÍTKO

LÉKÁRNY

SBALENO NA CESTU ZA AKČNÍ CENU!

Beta karoten Galmed 12000 
I.U. 100 + 20 tablet ZDARMA
• zdroj vitaminu A, který přispívá 

k udržení normálního stavu 
pokožky, zraku a imunitního 
systému

Doplněk stravy.

99,-
120,- *

Gastrocid 24 tablet
• neutralizuje kyselé prostředí
• vápník přispívá k normální funkci trávicích 

enzymů
• 24 žvýkacích tablet s peppermintovou chutí
Doplněk stravy.

57,-
67,- *

LACTOFIT 30 + 10 tobolek
• lactobacily s 10 kmeny, 12 miliardami 

živých kultur, vlákninou, vit. C, Zinkem 
a Chromem v acidorezistentní kapsli

Doplněk stravy.

199,-
235,- *

66,-
89,- *

B-komplex forte Opti Galmed 20 tablet
• pečlivě vybrané vitaminy skupiny B, které 

se zúčastňují procesů rozkladu tuků, cukrů 
a bílkovin

• přispívají k normální funkci imunitního 
systému a stavu kůže a pokožky

Doplněk stravy.

36,-
42,- *

49,-
58,- *

Rhino - stas Galmed 0,1% 
sprej 10 ml
Nosní sprej s okamžitým 
účinkem na zmírnění 
a odstranění zduření nosní 
sliznice!
• při záchvatovitě nastupující 

rýmě s vodnatou sekrecí
• při alergické rýmě
Lék k nosnímu podání s účinnou 
látkou xylometazolin hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Magnesium 
Galmed 250 mg 
20 tablet
• přispívá 

ke snížení míry 
únavy a vyčerpání

• k normální 
činnosti nervové 
soustavy a svalů

Doplněk stravy.

BOLEST

• proti bolesti hlavy, 
kloubů, svalů, zubů 
a při chřipce

• snižuje teplotu

Paramegal 500 mg Galmed 30 tablet

Paramegal 500 mg Galmed 10 tablet, 14,- 17,-

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou paracetamol. 
Čtěte pečlivě příbalový leták. 35,-

41,- *


